АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.09.2024 № 586

г. Шахтерск

Об ответственных лицах

Во исполнение подпункта 5.1 пункта 5 Протокола № 643 еженедельного
оперативного совещания Главы Донецкой Народной Республики Пушилина Д.В.
и Председателя Правительства Донецкой Народной Республики Солнцева Е.А. с участием

членов Правительства, руководителей органов исполнительной власти, корпораций,

концернов, глав муниципальных образований Донецкой Народной Республики
от 20.08.2024, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Донецкой Народной Республики от 14.08.2023 № 468 – IIНС «О местном самоуправлении
в Донецкой Народной Республике», постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 20.12.2023 № 111-6 «Об утверждении государственной программы
Донецкой Народной Республики «Формирование современной городской среды на

территории Донецкой Народной Республики на 2023-2025 годы» (с изменениями),

руководствуясь Положением об Администрации Шахтерского муниципального округа

Донецкой Народной Республики (в новой редакции), утвержденным решением
Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики от 27.06.2024 № I-
28/133, Администрация Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной

Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить ответственными лицами за реализацию федерального проекта

«Формирование современной городской среды» на территории муниципального
образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики:

1.1. Первого заместителя главы Администрации Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной Республики Лебедева Сергея Юрьевича;
1.2. Заместителя главы Администрации Шахтерского муниципального округа

Донецкой Народной Республики Назарова Сергея Борисовича;
1.3. Директора Департамента жилищно-коммунального хозяйства Администрации

Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики Малес Ирину

Алексеевну;
1.4. Начальника производственного отдела по вопросам жилищно-коммунального

хозяйства по городу Кировское Департамента жилищно-коммунального хозяйства

Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики
Россохатую Наталью Владимировну;

1.5. Заведующего сектором по благоустройству отдела инфраструктуры и

благоустройства Департамента жилищно-коммунального хозяйства Администрации

Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики Гук Елену

Викторовну.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания (принятия).

И.о. главы муниципального образования
Шахтерского муниципального округа
Донецкой Народной Республики      С.Ю. Лебедев